2022年5月，公司实施2021年年度利润分配方案：向全体股东每10股派发

现金股利人民币3元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。 根据可转换公

司债券转股价格调整的相关条款，“奥佳转债” 的转股价格将作相应调整，调

整前“奥佳转债” 转股价格为10.39元/股，调整后转股价格为10.09元/股，调整

后的转股价格自2022年5月31日（除权除息日）起生效。

2022年9月，公司办理完成了注销公司回购专用证券账户股份事宜，共注

销公司股份7,249,748股。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，

“奥佳转债” 的转股价格将作相应调整，调整前“奥佳转债” 转股价格为10.09

元/股， 调整后转股价格为10.05元/股， 调整后的转股价格自2022年9月13日

（除权除息日）起生效。

2023年5月，公司实施2022年年度利润分配方案：向全体股东每10股派发

现金股利人民币3元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。 根据可转换公

司债券转股价格调整的相关条款，“奥佳转债” 的转股价格将作相应调整，调

整前“奥佳转债” 转股价格为10.05元/股，调整后转股价格为9.75元/股，调整

后的转股价格自2023年5月29日（除权除息日）起生效。

2024年5月，公司实施2023年年度利润分配方案：向全体股东每10股派发

现金股利人民币3元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。 根据可转换公

司债券转股价格调整的相关条款，“奥佳转债” 的转股价格将作相应调整，调

整前“奥佳转债” 转股价格为9.75元/股，调整后转股价格为9.45元/股，调整后

的转股价格自2024年5月29日（除权除息日）起生效。

详见公司于2020年5月23日、2021年4月23日、2022年5月25日、2022年9

月13日、2023年5月23日、2024年5月23日在 《中国证券报》、《证券时报》、

《上海证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

刊登相关公告。

（四）可转债转股情况

根据相关规定和《公司公开发行可转换公司债券募集说明书》规定，本次

发行的可转换公司债券转股期限自可转换公司债券发行结束之日起满六个月

后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止，即2020年9月2日至2026年

2月25日。

二、可转债转股及股份变动情况

2024年第四季度，“奥佳转债” 因转股减少6,200.00元（62张），转股数

量为652股；截至2024年12月31日，“奥佳转债” 剩余可转债余额为458,271,

200.00元（4,582,712张）。 公司股份变动情况具体如下：

项目

本次变动前

股份变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 182,462,843 29.27% 0 182,462,843 29.27%

高管锁定股 182,462,843 29.27% 0 182,462,843 29.27%

二、无限售条件流通股 441,013,152 70.73% 652 441,013,804 70.73%

三、总股本 623,475,995 100.00% 652 623,476,647 100.00%

三、其他

投资者如需了解奥佳转债的其他相关内容， 请查阅2020年2月21日刊载

于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《公司公开发行可转换公司债券

募集说明书》全文。

咨询部门：公司证券部

咨询电话：0592-3795739

四、备查文件

1、 截至2024年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的发行人股本结构表；

2、 截至2024年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的“奥佳转债” 股本结构表。

特此公告。

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司

董 事 会

2025年1月2日

证券代码：603876� � � � �证券简称：鼎胜新材 �公告编号：2025-002

债券代码：113534� � � � �债券简称：鼎胜转债

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司

关于全资子公司获得高新技术

企业证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，江苏鼎胜新能源材料股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司杭州五星

铝业有限公司（以下简称“五星铝业” ）收到由浙江省经济和信息化厅、浙江省财政厅、国

家税务总局浙江省税务局联合颁发的《高新技术企业证书》，证书编号GR202433008637，

发证时间为2024年12月6日，有效期三年。

本次五星铝业高新技术企业的认定系原高新技术企业证书有效期满后进行的重新认

定。 根据国家对高新技术企业税收优惠政策的相关规定，五星铝业自本次通过高新技术企

业认定后，将连续三年（2024年-2026年）继续享受国家关于高新技术企业的相关优惠政

策，即按15%的税率缴纳企业所得税。 2024年五星铝业已按照15%的所得税税率计缴所得

税。 上述事项不会对公司当期经营业绩产生重大影响。

特此公告。

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司

董事会

2025年1月3日

证券代码：603876� � � 证券简称：鼎胜新材 公告编号：2025-001

债券代码：113534� � � 债券简称：鼎胜转债

[…]

2.00元人民币现金（含税）。 公司2021年度利润分配方案已于2022年5月17日实施完毕，根

据《募集说明书》以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“洋丰转债” 转股

价格由原来的17.76元/股调整为17.57元/股，调整后的转股价格自2022年5月17日（除权除

息日）起生效。

2023年5月12日，公司召开2022年年度股东大会审议通过了《公司2022年度利润分配

预案》。 公司2022年年度权益分派方案为：以公司现有总股本1,304,529,290股剔除已回

购股份（回购股份为49,796,348股）后1,254,732,942股为基数，向全体股东每10股派

2.00元人民币现金（含税）。 公司2022年度利润分配方案已于2023年5月23日实施完毕，根

据《募集说明书》以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“洋丰转债” 转股

价格由原来的17.57元/股调整为17.38元/股，调整后的转股价格自2023年5月23日（除权除

息日）起生效。

公司于2023年11月28日召开第八届董事会第三十次会议、 第八届监事会第二十四次

会议，于2023年12月22日召开2023年第三次临时股东大会，审议通过了《关于注销回购专

用证券账户股份的议案》、《关于减少注册资本、 变更经营范围暨修订〈公司章程〉 的议

案》，回购股份注销后，根据《募集说明书》以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有

关规定，“洋丰转债” 转股价格将做相应调整，由17.38元/股调整为17.69元/股，调整后的

“洋丰转债” 转股价格为17.69元/股，调整后的转股价格自2024年1月3日起生效。

2024年5月10日，公司召开2023年年度股东大会审议通过了《公司2023年年度利润分

配预案》。公司2023年年度权益分派方案为：以公司现有总股本1,254,733,054股为基数，

向全体股东每10股派3.00元人民币现金（含税）。 公司2023年年度利润分配方案已于2024

年5月21日实施完毕，根据《募集说明书》以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有

关规定，洋丰转债转股价格由原来的17.69元/股调整为17.39元/股，调整后的转股价格自

2024年5月21日（除权除息日）起生效。

二、“洋丰转债” 转股及公司股份变动情况

2024年第四季度，“洋丰转债” 因转股减少20张，转股数量为 114�股，可转债金额减

少2,000元。 截至2024年12月31日，“洋丰转债” 剩余9,999,329张， 剩余可转债金额为

999,932,900元。

公司2024年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2024年9月30日）

本次变动增减（+，

-）

本次变动后

（2024年12月31日）

数量(股) 比例(%) 数量(股) 比例(%)

一、限售条件流通股/非流通

股

111,950,818 8.92 / 111,950,818 8.92

高管锁定股 53,887,820 4.29 / 53,887,820 4.29

首发后限售股 58,062,998 4.63 / 58,062,998 4.63

二、无限售条件流通股 1,142,782,236 91.08 +114 1,142,782,350 91.08

三、总股本 1,254,733,054 100.00 +114 1,254,733,168 100.00

注：公司可转债转股使用的新增股份。截至2024年12月31日，“洋丰转债” 转股使用新

增股份114股，致使公司总股本增加114股。

三、其他

投资者如需了解“洋丰转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2021年3月18日在巨潮

资讯网上披露的《新洋丰农业科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全

文。

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话（0724）8706677进

行咨询。

四、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。

特此公告。

新洋丰农业科技股份有限公司

董事会

2025年1月2日

证券代码：688311 证券简称：盟升电子 公告编号：2025-001

转债代码：118045 转债简称：盟升转债

成都盟升电子技术股份有限公司

关于“盟升转债”转股结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●累计转股情况：截至2024年12月31日，“盟升转债” 累计共有人民币176,068,000